METTLER-TOLEDO (Albstadt) GmbH 22014879A 04/2008
 Data Brief
 IND4x9 Combi Bench
Tecnologia di pesatura professionale per ambienti critici
Figura: IND439-A6
Bilance IND4x9 Combi Bench della
METTLER TOLEDO:
Risultati precisi in ambienti aggressivi grazie a:

189
188
METTLER-TOLEDO (Albstadt) GmbH 22014879A 04/2008
Modelli
Modelli Portata
(kg)
Risoluzione
standard (g)
Dimensioni della
piattaforma
(mm)
Codice
d’ordi
ne #
IND429-A6 3 / 6 1 / 2 240x300x95 22013901
IND429-A15 6 / 15 2 / 5 240x300x95 22013902
IND429-BB30 15 / 30 5 / 10 300x400x97 22013903
IND429-B30 15 / 30 5 / 10 400x500x100 22013904
IND429-BB60 30 / 60 10 / 20 300x400x97 22013905
IND429-B60 30 / 60 10 / 20 400x500x100 22013906
IND429-BC60 30 / 60 10 / 20 500x650x108 22013907
IND429-CC60 30 / 60 10 / 20 600x800x130 22013908
IND429-B150 60 / 150 20 / 50 400x500x100 22013909
IND429-BC150 60 / 150 20 / 50 500x650x108 22013910
IND429-CC150 60 / 150 20 / 50 600x800x130 22013911
IND429-BC300 150 / 300 50 / 100 500x650x108 22013912
IND429-CC300 150 / 300 50 / 100 600x800x130 22013913
IND429-CC600 300 / 600 100 / 200 600x800x130 22013914
IND439-A6 3 / 6 1 / 2 240x300x95 22013916
IND439-A15 6 / 15 2 / 5 240x300x95 22013917
IND439-BB30 15 / 30 5 / 10 300x400x97 22013918
IND439-B30 15 / 30 5 / 10 400x500x100 22013919
IND439-BB60 30 / 60 10 / 20 300x400x97 22013920
IND439-B60 30 / 60 10 / 20 400x500x100 22013921
IND439-BC60 30 / 60 10 / 20 500x650x108 22013922
IND439-CC60 30 / 60 10 / 20 600x800x130 22013923
IND439-B150 60 / 150 20 / 50 400x500x100 22013924
IND439-BC150 60 / 150 20 / 50 500x650x108 22013925
IND439-CC150 60 / 150 20 / 50 600x800x130 22013926
IND439-BC300 150 / 300 50 / 100 500x650x108 22013927
IND439-CC300 150 / 300 50 / 100 600x800x130 22013928
IND439-CC600 300 / 600 100 / 200 600x800x130 22013923
IND439check-A6 3 / 6 1 / 2 240x300x95 22018861
IND439check -A15 6 / 15 2 / 5 240x300x95 22018862
IND439check -BB30 15 / 30 5 / 10 300x400x97 22018863
IND439check -B30 15 / 30 5 / 10 400x500x100 22018864
IND439check -BB60 30 / 60 10 / 20 300x400x97 22018865
IND439check -B60 30 / 60 10 / 20 400x500x100 22018866
IND439check -BC60 30 / 60 10 / 20 500x650x108 22018867
IND439check -CC60 30 / 60 10 / 20 600x800x130 22018868
IND439check -B150 60 / 150 20 / 50 400x500x100 22018869
IND439check -BC150 60 / 150 20 / 50 500x650x108 22018870
IND439check -CC150 60 / 150 20 / 50 600x800x130 22018871
IND439check -BC300 150 / 300 50 / 100 500x650x108 22018872
IND439check -CC300 150 / 300 50 / 100 600x800x130 22018873
IND439check -CC600 300 / 600 100 / 200 600x800x130 22018874
IND449-A6 3 / 6 1 / 2 240x300x95 22013931
IND449-A15 6 / 15 2 / 5 240x300x95 22013932
IND449-BB30 15 / 30 5 / 10 300x400x97 22013933
IND449-B30 15 / 30 5 / 10 400x500x100 22013934
IND449-BB60 30 / 60 10 / 20 300x400x97 22013935
IND449-B60 30 / 60 10 / 20 400x500x100 22013936
IND449-BC60 30 / 60 10 / 20 500x650x108 22013937
IND449-CC60 30 / 60 10 / 20 600x800x130 22013938
IND449-B150 60 / 150 20 / 50 400x500x100 22013939
IND449-BC150 60 / 150 20 / 50 500x650x108 22013940
IND449-CC150 60 / 150 20 / 50 600x800x130 22013941
IND449-BC300 150 / 300 50 / 100 500x650x108 22013942
IND449-CC300 150 / 300 50 / 100 600x800x130 22013943
IND449-CC600 300 / 600 100 / 200 600x800x130 22013944
IND449check+-A6 3 / 6 1 / 2 240x300x95 22018876
IND449check+ -A15 6 / 15 2 / 5 240x300x95 22018877
IND449check+ -BB30 15 / 30 5 / 10 300x400x97 22018878
IND449check+ -B30 15 / 30 5 / 10 400x500x100 22018879